Parcour-Lange: 163 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rangliste: Agility Small 1
Richter: Anita Leonardi
Standardzeit: 60 sek. Maximalzeit: 90 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
1 121 12084 Moser Jennifer Jamiro Papillon SPPC 60.75
2 122 13520 Meier Vreni Rinji Japanspitz Schweiz. Club fur 65.83
123 13400 Schoenenberg Irene  Gil Sheltie Schweiz. Club fur 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 3
Feh. Ver. Zeit- Total Quali

fehler Fehler

0 0 0.75 075 v
0 1 583 1083 sg
0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Parcour-Lange: 183 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

147 9962
142 12849
146 12703
143 13268
145 12962
141 12803
144 12115

O b WN PP

Gartmann Karin
Kibler Andrea

Weiss Bella & Fabian
Rohrer Claudia
Trautmann Monika
Zircher Adrian
Rellstab Astrid

Hund

Peep's
Moon
Amilo
Ayden
Coco
Magic
Queeni

Rangliste: Agility Small 2

Richter: Anita Leonardi

Standardzeit: 63 sek.

Rasse

Papillon
Sheltie
Havaneser
Shetland
Zwergpudel
Zwergpudel
Phaléne

Verein

ids-Race Team

AT Seon Funny-Dogs
KV Teamwork

ATN Jolly Tatz
Schweiz. Pudel Club
Schweiz. Pudel Club
Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

47.79
54.26
57.24
48.76
53.17

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

3.8
3.4
3.2
3.8
3.4
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0 0 0.00 0.00 v
0 0 0.00 0.00 v
0 0 0.00 0.00 v
1 0 0.00 500 v
0 2 000 10.00 sg
0 0 0.00 0.00 el
0 0 0.00 0.00 «x

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Parcour-Lange: 196 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

156
153
160
155
159

13126
9526
13220
11337
10250
161 8879
157 9975
154 11589
152 12722
158 11143
151 12613

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

Schwager Michael
Bannwart Irene
Rellstab Astrid
Horat Felix

Maier Heidi

Horat Patricia
Jansen Mariann
Jaeger Cornelia
Frei Elisabeth
Weiss Bella & Fabian
Cadalbert Giusep

Hund

Knox
Bailey
Muki
Malua
Ciska
Juany
Louissa
Nice
June
Shuba
Ronja

Rangliste: Agility Small 3

Richter: Anita Leonardi

Standardzeit: 48 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Mittelspitz
Sheltie
Zwerg-Pudel
Papillon
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Havaneser

Verein

ATE Microdogs

KG Surental

Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
Sportteam Dog

ATE Microdogs

ATO Champion Dogs
Underdogs

KG Winterthur

KV Teamwork

Parson Russell SKBS

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

39.90
42.69
42.86
43.96
44.49
47.04
50.62
57.91
50.82

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 11

m/s

4.9
4.6
4.6
4.5
4.4
4.2
3.9
3.4
3.9
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.62
9.91
2.82
0.00
0.00

OO0OPFrPOO0OO0OO0OO0OOO0OOo
OO0OPFrRPOOO0OO0OO0OOO0OOo

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.62
9.91
12.82
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < << <K<

Sg
el
el

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rangliste: Agility Medium 1 M 1
Richter: Anita Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 163 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 7

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 96 12260 Bertagnoli Marlen Cara Berger des SKG Bischofszell 3317 4.9 0 0 0.00 0.00 v

2 94 13697 Conrad Hanne Izarra Berger des Club Suisse du Berger 36.90 4.4 0 0 0.00 0.00 v

3 93 12768 Schwery Ursula Pipa KromfohrlanderAT SkillyDogs 46.34 35 0 0 0.00 0.00 %

4 92 13605 Fischer Paddy Perla Islandhund Islandhundeclub 3732 44 1 0 0.00 5.00 %

5 91 20000 Surber Fredy Randy Sheltie ATN Hasli-Flyers 5185 3.1 1 1 0.00 10.00 sg

97 10000 Surber Kathi Ebi Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

95 13219 Schoenenberg Irene Volt Sheltie Schweiz. Club far 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rangliste: Agility Medium 2 M 2
Richter: Anita Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 183 m Geschwindigkeit: 3.3 m/s Standardzeit: 55 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 7

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 107 13024 Rohrer Claudia Disney Shetland ATN Jolly Tatz 4210 4.3 0 0 0.00 0.00 v

2 103 7850 Zurcher Adrian Tex Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 46.80 3.9 0 0 0.00 0.00 v

3 106 11488 Kibler Andrea Evita Sheltie AT Seon Funny-Dogs 41.31 4.4 1 0 0.00 5.00 %

4 101 11575 Conrad Hanne Cayou Berger de Club Suisse du Berger 48.16 3.8 1 0 0.00 5.00 %

5 102 10526 Schwery Ursula Galapa Kromfohrlander AT SkillyDogs 59.83 3.1 0 1 483 9.83 sg

6 105 11852 Weibel Angela Ciccio Mix KV Einsiedeln 50.47 3.6 1 1 0.00 10.00 sg
104 11857 Maschietto Claude Abby Berger des MARCY'AGIL 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rangliste: Agility Medium 3 M 3
Richter: Anita Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 196 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s Standardzeit: 53 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 1

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 111 11930 Amstutz Daniela Filou Parson Russell HSP "Chlaggi" SH 43.78 45 0 1 0.00 5.00 \

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Parcour-Lange: 166 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

4 13389
13802
13585
13536
13371
13695
13809
8 29924

A WN PR

W~NOOFRrON

Hunkeler Evelyne
Amrein Corina
Engeli Peter
Porchet Karin
Gaudard Frédéric
Bdsch Daniela
Kleindt Anja
Oehler Dominik

Hund

Sippy
Sky
Sun
Mia
Ziva
Champ
Feat
Chili

Rangliste: Agility Large A

Richter: Anita Leonardi

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie
Australian

Border collie
Border Collie
Border collie
Border Collie
Australian

Border Collie

Verein

ATN Jolly Tatz
ATE Microdogs
AT SkillyDogs
MARCY'AGIL
Cypat'Agil
Sportteam Dog
ATE Microdogs
KV Teamwork

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

34.39
47.99
30.34
39.29
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

4.8
3.5
55
4.2
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeNeN il HeoNe)
[eNelNeolNoNoNoNoNo

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Parcour-Lange: 163 m Geschwindigkeit: 2.7 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rang Start Lizenz Name

Nr

31
27
26
29
21
25
23
32
28
30
22
33
24

O~NO U WN PP

13318
12862
13661
11520
11748
13122
16000
11974
12706
13250
12869
13010
12815

Hugentobler Sandra
Porchet Karin
Meinsma Tamara
Amrein Corina
Bamert Alois
Bretschneider Beatrix
Klauz Margrit
Beiermann Selina
Maschietto Yvonne
Kleindt Anja

Egloff Georges
Horath Pierre
Kundert Markus

Hund

Ultra
Willow
Infinity
Halo
Aroaha
Ayk
Tendai
Falco
Bo
Dise
Farusch
Lennox
Bell

Rangliste: Agility Large 1

Richter: Anita Leonardi

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Malinois
Border Collie
Aussie
Australian
Aussie
Australien
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie

Verein

SKG Bischofszell
MARCY'AGIL
ASCS

ATE Microdogs
HS Pfannenstil
KG Winterthur
SKG Bremgarten
SKG Bischofszell
MARCY'AGIL
ATE Microdogs
ASCS

AT Seon Funny-Dogs
ids-Race Team

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

32.47
33.77
34.97
38.39
52.00
36.25
36.47
33.42
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

5.0
4.8
4.7
4.2
3.1
4.5
4.5
4.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 00O WRrPFrRPROOOOO
OO0 O0OO0OO0ORrRrPFPOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
10.00
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

P22 B << << <<

x

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Parcour-Lange: 183 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

50
48
51
45
46
47
53
42
49
44
41
52
43

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

12830
11542
11029
13430
11507
11778
10243
12992
10908
13528
11693

9794
11279

Schwab Erich
Riederer Esther
Gartmann Karin
Jenny Raphael
Lichtin Michelle
Suter Barbara
Bodenmann Giulia
Bodenmann Giulia
Klauz Margrit

De Rosa Salvatore
Hediger Erica
Liechti Edwin
Wiederkehr Yvonne

Hund

Maceo
Dory
June
Bugs
Mojak
Eiwy
Anni
Arthur
Eliza
Happy
Bilaya
Tanisha
Flynn

Rangliste: Agility Large 2

Richter: Anita Leonardi

Standardzeit: 49 sek.

Rasse

Border Collie
Australian
Border Collie
Mischling
Toller

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Dalmatiner
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Verein

AT Gallus
KV Frauenfeld
ids-Race Team

Agility Team Training

ATW Frasy Dogs
Argovia Jolly Dogs
AT High Flyers

AT High Flyers
SKG Bremgarten
VATH
Agility-Fever

SKG Bremgarten
Argovia Jolly Dogs

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

36.94
38.77
41.19
43.70
51.38
37.84
40.23
40.62
42.01
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

5.0
4.7
4.4
4.2
3.6
4.8
4.5
4.5
4.4
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
2.38
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 O0OO0OFrRrROFRPFPROOOOO
[eNeoNeoNeoNell NelNolNeNoNolNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
2.38
5.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

D 0O <<<<<<<<K<

x

(ASU-Agility-Software) 18:23 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 04.03.2018

Rangliste: Agility Large 3 L 3
Richter: Anita Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 196 m Geschwindigkeit: 4.1 m/s Standardzeit: 48 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 26

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 78 10958 Rellstab Astrid Jojo Border Collie  Argovia Jolly Dogs 39.72 49 0 0 0.00 0.00 v

2 70 12178 Notarfrancesco Maja  Gia Border Collie BCCS 3992 49 0 0 0.00 0.00 v

3 62 11470 Arras Lilian Gambler Border Collie  ATE Microdogs 40.33 4.9 0 0 0.00 0.00 %

4 61 9083 Risi Lukas Slash Border Collie X ATE Microdogs 40.75 4.8 0 0 0.00 0.00 %

5 81 12470 Bonetti Mario Fizzy Border Collie  Argovia Jolly Dogs 41.02 438 0 0 0.00 0.00 v

6 69 12517 Liechti Gaby Kea Border Collie SKG Bremgarten 41.20 438 0 0 0.00 0.00 v

7 73 13186 Risi Jacqueline Cainy Border Collie HS Wohlen 41.43 47 0 0 0.00 0.00 v

8 71 13130 Fischer Nicole Peejay Border Collie  ATE Microdogs 41.74 47 0 0 0.00 0.00 v

9 63 9607 Kéaser Martin laap Australian AT High Flyers 4179 4.7 0 0 0.00 0.00 v

10 68 10837 Bosch Daniela Raico Border X Sportteam Dog 4278 4.6 0 0 0.00 0.00 v

11 75 11777 Hilfiker Franziska Blade Border Collie  Argovia Jolly Dogs 4403 45 0 0 0.00 0.00 %

12 76 13866 Miuller Gaby Honey Australian ASCS 4560 4.3 0 0 0.00 0.00 %

13 74 13411 Klauz Margrit Energy Dalmatiner SKG Bremgarten 46.58 4.2 0 0 0.00 0.00 v

14 77 9548 Bolliger Marcel Dixie Border Collie ASCS 4822 41 0 0 0.22 0.22 v

15 83 13156 Arras Lilian Arrow Border Collie  ATE Microdogs 39.89 49 1 0 0.00 5.00 v

16 84 13032 Kaser Martin Bali Australian AT High Flyers 41.86 4.7 2 0 0.00 10.00 sg

17 66 10096 Sennhauser Jiirg Luli Bordercollie  BCCS 4325 45 1 1 0.00 10.00 sg

67 10767 Oesch Werner Aszu Mudi AT Big Paws 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

64 11550 Machler Barbara Rabbit Border collie KV Kreuzlingen 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

79 12016 Schwab Ursi Ivy Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

82 8156 RisiLukas Gwyn Border Collie HS Wohlen 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

86 12213 Bannwart Irene Snick Sheltie KG Surental 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

80 13145 Schwager Michael Shadow Border Colli ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

85 10580 Fischer Nicole Ace Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

65 13205 Ducret Marta Lord Indiana  Australian Cyno Gruyere 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

72 14905 Bannwart Irene Danger Border Collie  KG Surental 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 18:23 1/1
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